99 學年度第二學第二次期學生事務會議（100/04/19）

國立體育大學99學年度第二學期第二次學生事務會議

會議紀錄

一、開會時間：100年4月19日（星期二）中午12時10分

二、開會地點：行政大樓5樓515會議室

三、主  席：黃學務長榮松                            記錄：馬幕繇

四、出列席單位人員：如簽到表

五、主席致詞：（略）

六、報告事項：

（一） 宣讀上次會議紀錄(992學期第一次學生事務會議)。

（二） 各組重要業務報告(詳見附件)。

七、討論事項：

提案一

提案單位：課外活動指導組

案由：擬訂定本校100學年度學生團體保險合約書暨其保險保障內容（保險單條

款摘要）草案，提請  討論。

說明：

(一) 依據本校學生團體保險實施要點第拾壹點辦理。

(二) 擬參考本（99）學年度學生團體保險執行情形，擬訂次（100）學年

度之學生團體保險合約書暨其保險保障內容（保險單條款摘要）草

案。

(三) 本案通過後擬依政府採購規定公開招標，相關作業於次一學年度

（100 年 8 月 1 日）開始前完成。

(四) 檢附本校學生團體保險實施要點（附件一之ㄧ）、99 學年度學生團體

保險保障內容（附件一之二）、100 學年度「學生團體保險合約書」

暨其保險保障內容（保險條款摘要）草案（附件一之三、四）各乙

份。

辦法：擬討論通過報請校長核定後辦理後續招標作業。

決議：照案通過。

99 學年度第二學第二次期學生事務會議（100/04/19）

提案二

提案單位：生活輔導與軍訓組

案由：擬修訂本校學生宿舍輔導辦法暨訂定本校學生宿舍暑假短期租借申請要

點(草案)，請  討論。

說明：

(一) 本校學生宿舍輔導辦法及修正條文對照表。(如附件二之ㄧ、二)

(二) 本校學生宿舍暑假短期租借申請要點(草案)。(如附件二之三)

辦法：擬討論通過報請校長核定後公佈實施。

決議：

1. 本校學生宿舍輔導辦法修正通過，擬報請校長核定後實施，並配合學年度公

告全校師生開始實施時間。

2. 修正本校學生宿舍暑假短期租借申請要點(草案)卡拉OK室借用收費標準為

包廂費二小時600元。餘照案通過，擬再提校務基金管理委員會通過後實施。

提案三

提案單位：健康促進組

案由：擬修定「本校學校衛生教育委員會組織辦法」，請 討論。

說明：

(一) 為促使學校衛生教育委員會功能與任務更加完善，擬修訂辦法，修

正條文對照表(如附件三之ㄧ)。

(二) 檢附本辦法修正條文草案乙份(如附件三之二)。

辦法：擬討論通過提行政會議討論，報請校長核定後公佈實施。

決議：照案通過，擬再提行政會議討論，通過後報請校長核定後公佈實施。

八、臨時動議：

(一) 體研所學會會長：學生暑期大多不離宿，有關學生宿舍暑假短期租

借是否將影響學生原本住宿權益，煩請師長再詳盡規劃。

(二) 鄭組長鴻衛：本年度健康檢查將循往例辦理，請協助宣導教職員工

生踴躍參加，為鼓勵學生踴躍參與，參加健康檢查者，住宿點數加5

99 學年度第二學第二次期學生事務會議（100/04/19）

點，並擬修正本校全校學生健康檢查實施辦法。

(三) 運科所學會會長：有關學生之品德教育、生命教育，應加強相關委

員會會功能，落實運作。

九、散會（13:30）